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ФОРМУЛАР ЗА ПРЕДЛОГ НА НАЈКВАЛИТЕТНИ ФУДБАЛЕРИ
РОДЕНИ 2011 ГОДИНА
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ФК *_________________________* од _____________________
Координатор на млади категории

__________________________
полно име и презиме




печат


____________________
потпис
НАПОМЕНА: ВЕ МОЛИМЕ ДА ЗАПИШЕТЕ НАЈМНОГУ 3 (ТРИ) ФУДБАЛЕРИ (САМО НАЈДОБРИТЕ ФУДБАЛЕРИ ОД ГЕНЕРАЦИЈАТА 2011) ВО ВАШИОТ КЛУБ НА ПОЗИЦИЈАТА КОЈА ЈА ИГРААТ (НЕМА ПОТРЕБА ДА ГИ ПОПОЛНУВАТЕ СИТЕ ПОЗИЦИИ ОД ФОРМУЛАРОТ ТУКУ САМО НАЈДОБРИТЕ НА КОЈА ПОЗИЦИЈА ШТО ИГРААТ).
ФОРМУЛАРОТ ДА СЕ ИСПРАТИ НА МЕЈЛ НА zvonko.zlatanovski@ffm.com.mk  КАКО И ДА СЕ ДОСТАВИ ДО СООДВЕТНИОТ РЕГИОНАЛЕН КООРДИНАТОР НАЈДОЦНА ДО 10 МАЈ 2024 ГОДИНА
